
C:\Users\ar\AppData\Local\Temp\Abnahmetermine, Stand 30.08.2019.xlsx

Ausdruck vom:30.08.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

A B C D E F G

http://www.leichtathletik.sv-wacker.de/sportabzeichen.html

Monat Datum Wochentag Zeit Aktion im SVW - Sportpark: Abnahmedisziplinen  / ³ Langstrecken

02.09.2019

Neu

Montag

um 16:30

ab 

17:30:00

Abnahme > Rad : 200m

Training + Abnahme

Treffpunkt um 16:15 am Stadioneingang

Alle Disziplinen + ab ca.?  * Schwimmen

05.09.2019 Donnerstag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen + ab ca.?  * Schwimmen

09.09.2019 Montag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen + ab ca.?  * Schwimmen

12.09.2019 Donnerstag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen + ab ca.?  * Schwimmen

16.09.2019 Montag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen + ab ca.?  * Schwimmen

19.09.2014 Donnerstag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen + ab ca.?  * Schwimmen

23.09.2019 Montag Neu !

Training + Abnahme 

entfällt !

wegen RL - Fussball

> Testspiel

Schwimmen im Freibad evtl. noch möglich ?

26.09.2019 Donnerstag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen > Schwimmen im Hallenbad

30.09.2019 Montag ab 17:30 Training + Abnahme Alle Disziplinen > Schwimmen im Hallenbad

03. oder 04. 

oder 

05.10.2019

Do. / Freitag

oder

Samstag

Tag + Zeit

wird noch

festgelegt

Feiertag = 

Tag d. Dt. einheit

Restabnahme  - Termin  - "Radfahren" 

( findet nur bei trockener Fahrbahn statt )

(Voranmeldung ist erforderlich)

07.10.2019 Montag

Training + Abnahme

 entfällt
wegen RL - Fussball

10.10.2019 Donnerstag
Zeit

wird noch

festgelegt

Restabnahmen
Finden nur bei Bedarf statt !

(Voranmeldung ist erforderlich)

14.10.2019 Montag
Zeit

wird noch

festgelegt

Restabnahmen
Finden nur bei Bedarf statt !

(Voranmeldung ist erforderlich)

# Bei Gruppen ab 6 Teilnehmer/Innen können auch Sondertermine ² vereinbart werden !!!

²  Voranmeldung bei : Alois Enggruber,    Tel. 08677/1325 oder sportabzeichen@sv-wacker.de

O
k
to

b
e
r

Keine Abnahmen bei Gewitter,- oder Sturmwarnungen sowie bei nassen  Böden (Rutschgefahr) .

Die Schwimmleistungen werden vorrangig im "Wacker - Freibad" abgenommen.

S
e
p
te

m
b
e
r

Bitte auch in der: "PNP - ALLES AUF EINEN BLICK" > aktuelle Termine/Änderungen nachlesen.

SVW  -  Sportabzeichen  - Abnahmetermine ( # )

Im Jahre 2019 sind an nachfolgenden Monaten/Tagen die Abnahmen geplant.

NEU > im Mai  u. Juni findet die Abnahme nur 1x / Woche nur am Donnerstag statt !

Im Sommer - vom Juli bis Anfang Oktober wieder 2x / Woche am Montag + Donnerstag !

Siehe auch SVW-Homepage :

Erstellt von : Enggruber Alois Seite  1 von 2 Planungsstand > Termine 2019 (Stand 30.08.2019

http://www.leichtathletik.sv-wacker.de/sportabzeichen.html
mailto:sportabzeichen@sv-wacker.de


C:\Users\ar\AppData\Local\Temp\Abnahmetermine, Stand 30.08.2019.xlsx

Ausdruck vom:30.08.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A B C D E F G

http://www.leichtathletik.sv-wacker.de/sportabzeichen.html

Monat Datum Wochentag Zeit Aktion im SVW - Sportpark: Abnahmedisziplinen  / ³ Langstrecken

Keine Abnahmen bei Gewitter,- oder Sturmwarnungen sowie bei nassen  Böden (Rutschgefahr) .

Die Schwimmleistungen werden vorrangig im "Wacker - Freibad" abgenommen.

Bitte auch in der: "PNP - ALLES AUF EINEN BLICK" > aktuelle Termine/Änderungen nachlesen.

SVW  -  Sportabzeichen  - Abnahmetermine ( # )

Im Jahre 2019 sind an nachfolgenden Monaten/Tagen die Abnahmen geplant.

NEU > im Mai  u. Juni findet die Abnahme nur 1x / Woche nur am Donnerstag statt !

Im Sommer - vom Juli bis Anfang Oktober wieder 2x / Woche am Montag + Donnerstag !

Siehe auch SVW-Homepage :

25

26

27

³ An den Abnahmetagen >
Langstreckenläufe starten 

vorrangig in Gruppen!

z.B. 3000m Läufe werden in
20 - 30 min. Abständen gestartet.

*

Schwimmenleistungen  werden täglich im

Freibad auch vom Bäderpersonal 

abgenommen.
(Leistungsbelege bei mir abgeben.) 

Abgabe der persönlichen Laufzettel bis spätestens 31. Okt.
Später eingehende/abgegebene Laufzettel  

> der TLN erhält keine Urkunde !!!

Nur bei geöffnetem Freibad, ( Zugang durch Freibadkasse )

Ausserhalb der Freibadsaison (Abnahme  im Hallenbad möglich!

Erstellt von : Enggruber Alois Seite  2 von 2 Planungsstand > Termine 2019 (Stand 30.08.2019

http://www.leichtathletik.sv-wacker.de/sportabzeichen.html

