	Α	В	С	D	E	F	G						
1	SVW - Sportabzeichen - Abnahmetermine (#)												
2	Im Jahre 2019 sind an nachfolgenden Monaten/Tagen die Abnahmen geplant.												
3	NEU > im Mai u. Juni findet die Abnahme nur 1x / Woche nur am Donnerstag statt!												
4	Im Sommer - vom Juli bis Anfang Oktober wieder 2x / Woche am Montag + Donnerstag!												
5	Siehe auch SVW-Homepage : http://www.leichtathletik.sv-wacker.de/sportabzeichen.html												
6	Bitte auch in der: "PNP - ALLES AUF EINEN BLICK" > aktuelle Termine/Änderungen nachlesen.												
7	Keine Abnahmen bei Gewitter,- oder Sturmwarnungen sowie bei nassen Böden (Rutschgefahr).												
8	Die Schwimmleistungen werden vorrangig im "Wacker - Freibad" abgenommen.												
	Mona	t	Datum	Wochentag	Zeit	Aktion im SVW - Sportpark:	Abnahmedisziplinen / ³ Langstrecken						
			02.09.2019	<u>Neu</u>	<u>um 16:30</u>	Abnahme > Rad : 200m	Treffpunkt um 16:15 am Stadioneingang						
10				Montag	<u>ab</u> 17:30:00	Training + Abnahme	Alle Disziplinen + ab ca.? * Schwimmen						
11			05.09.2019	Donnerstag	<u>ab 17:30</u>	Training + Abnahme	Alle Disziplinen + ab ca.? * Schwimmen						
12			09.09.2019	Montag	<u>ab 17:30</u>	Training + Abnahme	Alle Disziplinen + ab ca.? * Schwimmen						
13	er		12.09.2019	Donnerstag	ab 17:30	Training + Abnahme	Alle Disziplinen + ab ca.? * Schwimmen						
14	eptembe		16.09.2019	Montag	<u>ab 17:30</u>	Training + Abnahme	Alle Disziplinen + ab ca.? * Schwimmen						
15	epte		19.09.2014	Donnerstag	<u>ab 17:30</u>	Training + Abnahme	Alle Disziplinen + ab ca.? * Schwimmen						
16	S		23.09.2019	Montag	Neu !	Training + Abnahme entfällt ! wegen RL - Fussball > Testspiel	Schwimmen im Freibad evtl. noch möglich?						
17			26.09.2019	Donnerstag	ab 17:30	Training + Abnahme	Alle Disziplinen > Schwimmen im Hallenbad						
18			30.09.2019	Montag	<u>ab 17:30</u>	Training + Abnahme	Alle Disziplinen > Schwimmen im Hallenbad						
19			03. oder 04. oder 05.10.2019	Do. / Freitag oder Samstag	Tag + Zeit wird noch festgelegt	Feiertag = Tag d. Dt. einheit	Restabnahme - Termin - "Radfahren" (findet nur bei trockener Fahrbahn statt) (Voranmeldung ist erforderlich)						
20	Oktober		07.10.2019	Montag		Training + Abnahme entfällt wegen RL - Fussball							
21	OKI		10.10.2019	Donnerstag	Zeit wird noch festgelegt	Restabnahmen	Finden nur <u>bei Bedarf</u> statt ! (Voranmeldung ist erforderlich)						
22			14.10.2019	Montag	Zeit wird noch festgelegt	Restabnahmen	Finden nur <u>bei Bedarf</u> statt ! (Voranmeldung ist erforderlich)						
23	# Bei Gruppen ab 6 Teilnehmer/Innen können auch Sondertermine 2 vereinbart werden !!!												
24	2 Voranmeldung bei : Alois Enggruber, Tel. 08677/1325 oder sportabzeichen@sv-wacker.c												

	АВ	3	С	D		Е	F	G					
1		SVW - Sportabzeichen - Abnahmetermine (#)											
2	Im Jahre 2019 sind an nachfolgenden Monaten/Tagen die Abnahmen geplant.												
3		NEU > im Mai u. Juni findet die Abnahme nur 1x / Woche nur am Donnerstag statt!											
4	Im Sommer - vom Juli bis Anfang Oktober wieder 2x / Woche am Montag + Donnerstag!												
5	Siehe auch SVW-Homepage: http://www.leichtathletik.sv-wacker.de/sportabzeichen.html												
6	Bitte auch in der: "PNP - ALLES AUF EINEN BLICK" > aktuelle Termine/Änderungen nachlesen.												
7	Keine Abnahmen bei Gewitter,- oder Sturmwarnungen sowie bei nassen Böden (Rutschgefahr).												
8	Die Schwimmleistungen werden vorrangig im "Wacker - Freibad" abgenommen.												
9	Monat		Datum	Woche	ntag	Zeit	Aktion im SVW - Sportpark:	Abnahmedisziplinen / ³ Langstrecken					
25	3	3 An den Annanmetaden 5						z.B. <u>3000m</u> Läufe werden in <u>20 - 30 min</u> . Abständen gestartet.					
26	*	* Nur bei geöffnetem Freibad, (Zugang durch Freibadkasse) Ausserhalb der Freibadsaison (Abnahme im Hallenbad möglich! * Schwimmenleistungen werden täglich in Freibad auch vom Bäderpersonal abgenommen. (Leistungsbelege bei mir abgeben.)											
27	Abgabe der persönlichen Laufzettel <u>bis spätestens 31. Okt.</u> Später eingehende/abgegebene Laufzettel <u>> der TLN erhält keine Urkunde !!!</u>												